
 
    C O M U N E  DI  F L O R E S T A

(Provincia di Messina)

-AREA CONTABILE -
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 314   Reg. Gen. 

Data  10.09.2015

N.  22  Reg part.

Data  08/09/2015

 
OGGETTO:Richiesta  rendicontazione  dati  pregressi  a  Poste

Italiane S.P.A.  - Assunzione impegno di spesa

L’anno duemilaquindici, il giorno otto del mese di settembre nel proprio ufficio. 
  

IL Responsabile del Servizio

Premesso che ai fini della definizione degli accertamenti ICI/IMU si rende necessario acquisire i
tracciati dei file dei bollettini di versamento, preso le poste italiane, delle imposte per gli anni
2010-2011.

Che a tal fine è stata inoltrata richiesta a Poste Italiane che sono disponibili a fornire il tracciato
al  costo  di  €.  100,00  oltre  IVA  per  commissione ed  €.  0,01  oltre  iva  per  ogni  bollettino
rendicontato come da foglio informativo ai sensi della normativa in materia di trasparenza delle
operazioni e servizi bancari, e pertanto si presume una spesa di €. 250,00; 

Vista  la  deliberazione   di  G.  M.  con  la  quale  sono  state  assegnate  risorse  finanziarie  al
responsabile dell’area Amministrativa Contabile;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;
VISTO il D.L.gs. 18 agosto 2000 n. 267;
VISTA la L.R. 48/91 di recepimento della legge 127/97;

D E T E R M I N A

1. Di assumere impegno di spesa per il corrente anno di €. 250,00 a fronte delle spese
meglio individuate in premessa.

2. Di  imputare  al  spesa  di  €.  250,00  all’  intervento  1.01.04.03  del  bilancio  corrente
esercizio in corso di formazione;

3. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio dell’ente per
quindici giorni consecutivi;

ll Responsabile dell’ Area Finanziaria
F.to ( Rag. Antonina Casella )



SERVIZIO ECONOMICO – FINANZIARIO

Il sottoscritto Il Responsabile del Servizio  economico – finanziario, a norma dell’art. 1 della l.
11 dicembre 1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione che precede:

ATTESTA

La  copertura  finanziaria  della  spesa  di  €.  250,00  con   imputazione  della  stessa
all’intervento/interventi   in  conto  competenza/residui  del  bilancio  corrente
esercizio/pluriennale indicato/i nella proposta di deliberazione succitata. 
Impegno N. 192

 Floresta 08/09/2015 
                                                                            Il Responsabile del Servizio  Finanziario
                                                                                 F.to     Rag. Antonina Casella 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n.
414 dal 11.09.2015 al 26.09.2015.

Dalla Residenza Municipale, ____________ Il Segretario Comunale
     (Dott.____________________)

Il Messo Comunale
_______________


